

Przeclaw, 25.07.2023r.

IR.271.45.2023

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dot. zapytania ofertowego na **Wyposażenie kuchni w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” w Szkole Podstawowej w Przeclawiu**

W nawiązaniu do zapytań skierowanych 24.07.2023r. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Proszę o dopuszczenie regału o wymiarach 610x610x1800mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza regału o wymiarach 610x610x1800mm.

Pytanie 2

Proszę o dopuszczenie patelni o średnicy 360mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza patelnię o średnicy 360mm.

Pytanie 3

W opisie dot. pieca konwekcyjno – parowego zawarta jest fraza: „STEAM.Plus”, która wskazuje na konkretną markę i producenta, czy Zamawiający dopuści urządzenie równoważne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne.

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego „Jeżeli w OPZ występują nazwy konkretnych produktów, wyrobów, materiałów lub określenie sugerujące wyroby konkretnych firm, Wykonawca winien uznać, iż podane produkty są przykładowe, a zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania produktów, wyrobów, materiałów równoważnych o właściwościach, parametrach technicznych nie gorszych niż przyjęto w OPZ”.

Z up. Burmistrza

Grzegorz Skrzypek
Zastępca Burmistrza